



## 电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000316053496

开票日期: 2025年09月30日

购买方信息	名称: 浙江炊大王炊具有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330784255074263U				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>3500</td><td>1.0592920354</td><td>3707.52</td><td>13%</td><td>481.98</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>8700</td><td>0.2230088496</td><td>1940.18</td><td>13%</td><td>252.22</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>9000</td><td>0.0884955752</td><td>796.46</td><td>13%</td><td>103.54</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>10000</td><td>0.1477876106</td><td>1477.88</td><td>13%</td><td>192.12</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>11000</td><td>0.1946902655</td><td>2141.59</td><td>13%</td><td>278.41</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>5000</td><td>0.2725663717</td><td>1362.83</td><td>13%</td><td>177.17</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>5000</td><td>0.1150442478</td><td>575.22</td><td>13%</td><td>74.78</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>5000</td><td>0.1946902655</td><td>973.45</td><td>13%</td><td>126.55</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥12975.13</td><td></td><td>¥1686.77</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*塑料制品*塑料袋		个	3500	1.0592920354	3707.52	13%	481.98	*塑料制品*塑料袋		个	8700	0.2230088496	1940.18	13%	252.22	*塑料制品*塑料袋		个	9000	0.0884955752	796.46	13%	103.54	*塑料制品*塑料袋		个	10000	0.1477876106	1477.88	13%	192.12	*塑料制品*塑料袋		个	11000	0.1946902655	2141.59	13%	278.41	*塑料制品*塑料袋		个	5000	0.2725663717	1362.83	13%	177.17	*塑料制品*塑料袋		个	5000	0.1150442478	575.22	13%	74.78	*塑料制品*塑料袋		个	5000	0.1946902655	973.45	13%	126.55	合 计					¥12975.13		¥1686.77
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	3500	1.0592920354	3707.52	13%	481.98																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	8700	0.2230088496	1940.18	13%	252.22																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	9000	0.0884955752	796.46	13%	103.54																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	10000	0.1477876106	1477.88	13%	192.12																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	11000	0.1946902655	2141.59	13%	278.41																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	5000	0.2725663717	1362.83	13%	177.17																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	5000	0.1150442478	575.22	13%	74.78																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	5000	0.1946902655	973.45	13%	126.55																																																																																	
合 计					¥12975.13		¥1686.77																																																																																	
价税合计（大写）			⊗ 壹万肆仟陆佰陆拾壹圆玖角整			（小写）¥14661.90																																																																																		
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25050435;																																																																																							

开票人: 周梅

下载次数: 1